Ente Publico: FIDEICOMISO ALIANZA PARA EL CAMPO DE GUANAJUATO "ALCAMPO"

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2017

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6

7

6=(3-5)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacion de
la Deuda y
Disminucién de
Pasivos

507,390,079.22

69,132,790.56

438,257,288.66

84,309,608.00

76,998,924.59

76,998,924.59

76,998,924.59

361,258,364.07

Total del Gasto

507,390,079.22

69,132,790.56

438,257,288.66

84,309,608.00

76,998,924.59

76,998,924.59

76,998,924.59

361,258,364.07

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Paulo Bafiuelos Rosales
Secretario de Desarrollo Agroalimentario y Rural

Miguel Espino Salgado
Control y Seguimiento de Fideicomisos




